
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/2015 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 18.700,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 68.700,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 czerwca 2015 r.

Poz. 1422



  

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/73/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18.700,00 zł,  z tego na: 

 

1. Na zadania własne 18.700 zł 

 

Dz. 756  

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

18.700 

 

 75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

18.700 

    Dochody bieżące 18.700 

   0310 Podatek od nieruchomości 18.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1422



  

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/73/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68.700,00 zł, z tego na: 

 

1. Na zadania własne  68.700,00 zł 

 

 Dz. 750   Administracja publiczna 10.000 

  75023  Urzędy Gmin 10.000 

    Wydatki bieżące 10.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 10.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 10.000 

 
Dz. 754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
1.000 

  75404  Komendy wojewódzkie policji 1.000 

    Wydatki bieżące 1.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 1.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 1.000 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 50.000 

  80195  Pozostała działalność 50.000 

    Wydatki bieżące 50.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 50.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 50.000 

 Dz. 851   Ochrona zdrowia 5.000 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000 

    Wydatki bieżące 5.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 5.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 5.000 

 Dz. 926   Kultura fizyczna i sport 2.700 

  92695  Pozostała działalność 2.700 

    Wydatki  bieżące 2.700 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 2.700 

   Z tego Na realizację zadań statutowych  2.700 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1422



  

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VII/73/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000,00 zł, z tego na: 

 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 50.000 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  20.000 

    Wydatki bieżące 20.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 20.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 20.000 

  80104  Przedszkola 30.000 

    Wydatki bieżące 30.000 

   W tym Wydatki jednostek budżetowych 30.000 

   Z tego Na realizację zadań statutowych 30.000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1422


		2015-06-11T11:22:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




